REFERENCIA  escaleras de malvinas de zarate

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 10050915 CRUCETA CON TOMADOR PLANO 2MM 100 UND BLS   500.00 1.25 625.00

SON:  SEISCIENTOS VEINTICINCO CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        529.66

I.G.V. 18 %   S/        95.34

TOTAL  S/        625.00
CONSIDERACIONES GENERALES